CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 03/99

Presidente do CONSU, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações do Conselho Universitário em reunião de 04 de fevereiro de 1999,

RESOLVE:

Art. 1o - Aprovar o aumento de 50 (cinqüenta) vagas para o curso de Direito, matutino.

Parágrafo único – As vagas serão ofertadas no Campus de Criciúma, a partir do 2º semestre de 1999.

Art. 3ª - Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 04 de fevereiro de 1999.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO.

PRESIDENTE DO CONSU EM EXERCÍCIO.